*1070125053*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部　函

地址：10346台北市大同區延平北路2段83號

9樓

聯絡人：張智奎

聯絡電話：02-85902259

傳真：02-85902814

電子信箱：aaronchang@mol.gov.tw

受文者：臺南市政府勞工局

發文日期：中華民國107年1月5日

發文字號：勞動關5字第1070125053號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A17000000J107012505300-1.pdf)

主旨：有關台灣護師醫療產業工會辦理「護理勞動教育研習會」

一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據台灣護師醫療產業工會106年12月14日護師工會字第1

060000010號函辦理。

二、查旨揭工會（下稱該工會）為加強保障護理人員對勞動法

令之認識，以及參與工會後團體協商之影響與工時對護理

勞動問題之探討，訂於本（107）年1月20日（星期六）假

貴轄奇美醫院（地址：臺南市永康區中華路901號第五醫

療大樓國際會議廳）辦理「護理勞動教育研習會」全天1場

次活動，並延聘具勞動專業之專家學者，透過演講、座談

方式辦理。

三、本活動規劃開放20位名額供貴轄醫院及相關醫護團體人員

報名參加。衡酌本活動目的與本部提升勞工福祉之政策精

神相符，兼考量相關課程對護理產業人員提升勞動意識有

所助益，為強化活動效益，請貴府協助轉知轄內醫院及相

8

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關醫護團體踴躍報名參加，以強化勞動概念，保障勞動權

益。

四、隨文檢附該工會活動計畫書（如附件）1份供參。

正本：臺南市政府勞工局

副本：立法委員蔣萬安國會辦公室、大臺南護理師護士公會、台灣護師醫療產業工會、

奇美醫療財團法人奇美醫院、勞動部勞動關係司(5科) 2018-01-05
15:44:46